Ly Fem e iR
mis
2020£ 128 $hFsc
&DENPTL UZa-=7))

JDU—X\ﬁljﬁlﬂﬁgﬁﬁﬁwﬁﬁEMI®54DTw7&*@%*3[\

‘R EVU-XBFEARICEDEIMHEY U —XBRESEX LI,

KOHARA GEAR INDUSTRY (O, LTD.



L _ NEW _
JIS Ol
IR RAINASILY A5
MMSGAQ

NITEERIT LS THEL LT
EEE S U CaE s i
ERRECEN KHK BEfRIL— RIA4 5 »

JIS B1704: 1978 O0O#k

MK 14 X—Y

L—HIRACP S v Y
SRCPF-HL+72%=x

DL —YHEA%Z CP S5 v I TIRE(L
BEICL—YHRACP Sy o%& J VY U—X(L

Sl 16 R—




o Jlj= DS A IFw TEKIEIEA

0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

SUKB #Hf PSA e

PSUKB

SUKBRTVUVANRAZPSATSATF v IFRECHM UcRMTI .
{7\ ER DS IU P EEEMICBNCRE T,

FHEIX 19 R—Y

MINIL MMERIEDH EED T T . RBEARESERICTEUMOH LIEEV. (REMLY)

KS-KSG
KSSCP - KSCPG ZSTP

EVa1-IIATDOKSTHABEFHEE. KSGiF
¥iEEL CP 1 70D KSSCP fABEFHEL
KSCPG thfifFeEeEz J U —X1k

0o

EUMLER (RUNA19°31°417)
D39 (FEEz J U —X1{k

SUN-AN-PN GC

AFVURA, CAC702. TFS5AFvIRRUKE FrAvITYVIRE=EJI D U—X1E

ZJdU— 7\“ﬂ.’,

FHllx 20 X—Y




IEEREmEYU—X

KHK 3=
~ SYHES

F— - RUMGZIRZEL |

F—PLHRUTOMDAIFIF J Y U—XZTHILEEL,

HEEONE. &, ¥y TINIOTEZREELERATY,

SHSMEL : 1B~ 208 (SS. SSA. SSG. SSAGDEY1—IL4LIER 1 ~5{8) FTEEDFT,
HINERZBZ 2BAEFREBRMD T TVIEEET,

ANFE W08 5+ J +TUETTEXLIEE L, (fl 1 SS2-60. 7WE¢ 20 DiF5= SS2-60J20)
RUEQM : FEHZIR<EE 2 B (SS. SSA. SSG. SSAGDEIVa1—IV4 LI LIFEE 7 H) TREEBDET,

J‘= * " ‘#A
HERER D DI | B &6 MR
EREESE TCOBDIFIEFF YU —XZECAHABLIEEL,
MEEmD I A T EHIVRETIEE(EUERRTY
HRMESY - 1 B~ 20 BFTERLDEFT, 20 AEEZ 2RMIFESRBED B TLEREEETD,
ANGE AYOTES+ F +TB+54 TTTEXRLEEL

(f5] : SSG2-40, 7Z@ 20, A ¥4 TJDIHBE= SSG2-40F20A)
SYWER% : ZEAERCEFH 2 HTCRBEBEDFET,

BEICIVvART v B!
TS50 99 A TREENDOIDFIFIER IU—XZCHBLIEELY,
TSV IBBOEMD FFF TR TEEEUEERRTY .

WX ERES U —X

PEVAEE T3 X0 (#K) | (B)\-E2v) K547 VATLX | BABEY VR () | ERERHTIE ()
RS U —X GH HPG VRG B

SHLMELY : 1@~ 20 EXTEHEDET, 20 HZEZ 2RMISHRSRED TBTVEEET,
ANTTE W5 0J585+ R +ETRARTTENLEE L. (Bl : SSG3-30. BfIMAE ¢ 32 DHE= SSG3-30R32)

RFBY : BIAZR<EE 2 ATRMEBDET,
X EEEDF VU —XRMmIF. ZFET SICIIZRIRT chF v /LI TEIBA




F—fED J YU—X, BEFEOF YU-X -EYU-X, TSVIHEORIU-X
ILEASHEEL LT 76 mAB 18,700 EOWE=ZIRELLET UTe,

yU-2%| &5l

(39 [E =

N—c\VU o

Fyu—x

R¥YU—-X

EYU—X
t34-9-

Hh50OJs8S

m1
(m1.25)

m1.5
(CP5)

(CP10)

m4
(m3.5)

m5
(CP15)

m6
(CP20)

m8

m10

KSG

SSG

SSAG

PSA

SUKB

KHG

MRGFD

KRGFD-H

KRGFD

SRGFD(K)

KRFD-H

SRFD-H

SRFD-HL

KRFD

SRAFD(K)

SRFD(K)

DRFD(K)

KRHGFD

ZSTP

ZSTD

MRGCPFD

KSCPG

KRGCPFD-H

KRGCPFD

SSCPG

SRGCPFD

KRCPFD-H

KSSCP

KRCPFD

SSCP

SRCPFD-H

SRCPFD-HL

SRCPFD(K)

SUSCP

SURCPFD

MMSG

SMSG

SN

SUN

AN

PN

SWG

SW

SUwW

AG

BG

CG

PG

SRT

SRTB

GC

SSG

SS

SSA

SSG

SSCPG

ZSTP

SSG

SSG

SS




ISR
REBHEATVENY—EX
SIS (<

B S I

JYU—XCHATSAMENEE  pon0ssasnkEicH~v—In M0 eH
hFELIZ. SERMDBEIAT S A REm C I e

MBS ORI TSR,

mamwm

HENALUEIPT = BEEGEAAL
REAMLIES - HRC50 ~ 60
@ HERAMIDES CixS [cOLYC

=IEREEA LS S EEBEODAE Sl D CBEATLT
B CHEEDDBEATVARRDI RIS D 9 o
AT S ADLECHEAN RIS HEOSEHE
EIDBATUIERCIED 59 D'C T2 C rax
GERESCR
I HERERBANETADET,

FIc, JENARED H7 FRNEFDEF T

YEREm iE AR U $NEE
EER--JyU—-X - =R AYOYRE+ HICTTELEEL,
5l : AHOJEES : SS3-30. HAZENT SIES > SS3-30H
SS-SSA-SSCP FiEtsH

KS-KSSCP BETiaE ZEEZERCEFBAE THA—H—FRK
o SE \IEE ) -
JYU=X HyOJERE+H+ JHRBLCTT:EILEEL,
Bl: h¥OY52S : S54-15, HALENT 358 > SS4-15HI25

m1~3 ZEHZREE 6 HTAX—H—5mk
ma~ SEHZIRERE 11 HTX—H—FmH

FEEIR

OFFEERDCY). ZFEREB 4B (FEHIFFEL) TA-A—ZHMEBDETT,
FRICNMIZFET DlehF v+ EIVIFTEZ A,
OBRANINIIC KD NRETERESHTT
OBRANEOBRRERFLTEb I A,
OHEES FEROEARMG CTHELCSEECTT . RIROHEEESE KHK WEB A5 OJTHEL TLEE L,




=7 — 5 — 1B

J YU — X xRS g

& MIinZm &

SSG it F-HEE ©
m4-5-6-8:10 / %% 20~120

SS T & @
m4-5-6-8-10 / 41 26~120

& IXLE & & i &

- BEF -5 —FER cBEF—S—-IFER
5l : S5-80S SS FiFE : BiFERE 15 BEE

SSG iEhfFHEEE 2% RE 25 BEE
cBEF-S-FERJIVU-X HHOTES + J + E cEEF-F-FERIIV-X

f5l : $85-80SJ40 SS FikE | RiFRXRE 25 HIEE
SSG HEifTHEEE | 2iF#&RE 35 BiZE

@ HIENDENTIIFEETE]ICTERDES
A —5—J VU —X[CTHRE\EHEVNES . THRICSHE THEHEINTAD I,

KEIF—F—FERENIOTHRBROZTIEERTI . @S, WHARIESIISEHELELEDET,



ETP-E ?us x 1=

higi
"v_/JﬁWh. \NL4(

1\

EEEHSI{ERDY 1/15 (CXaHE

BIDE 0.02mm

T ER R 0D fixi %2 R |

- BEERODER AR Z HIR L 72 LYo

fERDL TUBRERA LSS, HIER 5 HIRE (KHK BX) hRIL N 1 4 19 BTRisEE,
- EEDEHRENEIE < Uiz,

cHEEEMED/I\v ISy I EINEL UL,

Ty T4 VIBERE BT EORAOE) ([CRDIMBEDERFZERLEL.
(RSO E. UERDDERIEZ UL,



X KHK

MIKI PULLEY

@ ETP-E Plus OENE/RIE

Fv VIN—AICHASTNTVWIENREKF. Ty v—RD
U1 —DfDRAIHCKIDIMESNTRAY—TAICHITLE T,
CDESREDIET. RAY—TERBHSENZERIT.
AU —TJFRFEL. NTRIRY—TFIRERL, #EE/N\T(E

TLys v =AY a—

EA R

F 4> N
750

A)—=7
AY—=T=NULTHESNE T, 9 = [ESEE
@ ETP-E Plus O3E
<= = ==

OKHKSA2FwT 6mB 2,5007%&

Web FREZNF

B N7 —
H + S45C 1000 & HE : NG 500% m=: kK2 3007
SIE | EESEREAN =15 AR +8 : CAC702(A 2 BC2)

LR | WEREREA M | BE - WESEEEAN .

@ XIEELK
1E~20EXTLERDET, 20 fHZBAPHRISHELSREDSIETEEXY,
@ EIXFHE
AYATEES +E+ NE (H - SSG2-25E+ NiE )
@ RIFE
REAZR<KRB 2 BTRRERDET,

RIOvIH
HETRECEADET !




10

 — i FRN R & AR R RS
TR ICRBIFE AV ECIRERUET
o Jpjm Pl EBICSA Ty T

TI Rz s el Y={E3EwsY Nabtesco + ~

IS sl

VRG ¥U—X IBYU—X HPG ¥ U—X

959 MG TDTEIED LY = Jlj=3

T e S
wmaw =0 S

a APG Y U—X AFC Y U—X

- p o
G N
i ¥
|
{
- .
-




B >J5Z3GH YU—-XRE=#AvEvaisk Nabltesco + =

ST DRERDY A XEL = VF P I3 22 X—IN e

FIF 2] KHK 3520 DRy RS
GH>U-X T2 CP 447 ANUBILEA T 1l
7 SSG3-30RGH7 | SSCPG10-30RGH7 | ZSTP3-30LRGH7
17 SSG3-40RGH17 | SSCPG10-40RGH17 | ZSTP3-30LRGH17
24 SSG4-30RGH24 | SSCPG15-30RGH24 | ZSTP4-30LRGH24
40 SSG5-30RGH40 | SSCPG15-30RGHA0 | ZSTP5-24LRGH40
100 SSG6-30RGH100 | SSCPG20-30RGH100

B JSYUUHHRRERY U—X s=rd=7
Mg DFREDT A XESVv IR EZAF Y

TGl EARES UK | ERESHTE | N R S . e
B 0 VRGSU—X | BYU—X | HPGYU—ZX AU a2 KHK #5485 7
24 90 P120 20 R24
32 D120 P130 32 R}z | KRGFYU—X
SSG EYVa—Il — E# SRGF Y U—X
47 E170 —~ 50 RA7 | SRES—
60 —~ —~ 65 R60

(RYU—-X0AHHOJESICDONT)
N—2&H 5 SSGEMFERENHZOTES + R+ B RIABETHERINATVET,
Fi&#5l

- AV hY—0ORY b - EIRUBEAR

|
il

|'|]j

B v T NEA (F—f1F ) SRRV U—X o Jvd=%
Mg BEEREDO YA XA EEZ A+

1) 3 :‘yt’f 1) 3 1 _ﬂ - )
APG - AFC Y U—X KHK SR &m APG - AFC YJ—2 KHK WS ;}ggﬁ.;;(: III )
== nE hensns e nE hensns RS> U —A
12 $5G2-19J12 KSG2-32J18 KHK
100W 15 $5G2.5-19J15 750W 22 KSG3-25J22 =,
=)
18 $SG2.5-24J18 28 KSG3-32J28
12 $5G2-19J12 {000 22 KSG3-25J22 KHK
15 $5G2.5-19J15 28 KSG3-32J28 —
200W i
18 KSG2-32J18 1500w 22 KSG3-25J22 2
22 KSG3-25J22 28 KSG3-32J)28 HABTITHTY !
12 $5G2-19J12 22 KSG3-25)22 \ <
2000W
15 $5G2.5-19J15 28 KSG3-32J28
400W 18 KSG2-32J18 3000W 28 KSG3-32J28
22 KSG3-25J22
28 KSG3-32J28

T HP S ¥
CBLREEVLD  EE

CERRICHITRRICERT DR THRESTEZIT O TS,




12

SvI8E=ZFY
L= T U —LERSE

X KHK

BEYR— MdE | BRI | Gk !
BAZX MO—2 3800 mm3E TRl !

Tt A ——

fE=ES|
RU-800-H
RAAREE (KF) B0kg(iRELE 1/5 %)

A O—72 800 mm

BOIRUAEROIEE + 0.3 mm

RARE 1000 mm /sec

2R 1218mm

=% HG-KR43(400W). EE 0.3G EenhF

FRTEE— XY b Ma 2107Nm
BEFEE— XY MMb 2107Nm

¥ BERIEFA X—ITT,

e e WEL | BARE mm/sec) | BATHES ke)
= S 1/3 1666 15
JU—LERE 1200mm

1/5 1000 60

¥ ORy b E=F—. DV bO—F—BFERFRTVTEDFTE A,

o3
ey I\ Wﬁ Her=A4v
PUSCPS-24
=7 = Ei:"‘;_"‘v‘..
E=42 CPS5-20 7= TL—L SF-C144 ST
= l'e ' : P
BBAAKRR) Ll iu
IKO & or THK &
IUY MR
% MAS1.5
F—F AT os Fa1—TARIY
TKP45H25 TCS-M6

SRCPFD5-1000

g

X BERIFAA—ITT,

IVRIL—b

N EEER

ORAX bO—2 3800mm LINCTHHRICEREITEE T,
@BE~E2YWF CIEIL < fuXnsE
OWpEEEFIDMEAILEE 30 H (HFETEREITSE)



112

144

KEREE -

R N I e
___ L e | 'L o o
— = = — = — g -
' [i £ £ 3 £ 3 ' 3 PNy
T P
== = —— = = o : o el ]
P EC AV
XEEMIE Web ~
(25) S 348 (27)
— — L
. ;ﬁ u )
S '|f SF-C144 - 86
P 130
'IT(_ . ﬁ’ — ‘ [Ss 100
\‘ ! = % | “"—3%‘;-
< Lv*\‘jf — i - S
sttt sl Bt o i 1 o I 2 -
r—-r—— = - "- "= —— |
; o
L oL 100
144
W SRR
BT ARO—-%:S (mm) 2K L (mm) flt& ()
RU-800- [] 800 1218 580,000
RU-1300- ] 1300 1718 630,000
RU-1800- ] 1800 2218 680,000
RU-3800- [] 3800 4218 HRED

¥R bO—2&EIF 500 mm~ 3800 mmEYEARET T, 100 MmEMICTREABLET,

X OICIERGEL 1/3 DFElF [S]

XFBR. ERDDDHD T,

() RE)IHEMEIERR

@ SEI AL IES L

LRI Y — N ICRERBRZEEHBEWVE I,
BERDAKRICED HRIVA XZITVET,

1/6 DizGl& [H] BADERT,

= | s o2 - 223

TR Y — MII B85
Forv0—RLEEVLY

13



MMSGQ Evya—w2~4
A INA SILNY A 5 NEW

v

OB H #®

BEEER|JSB 17041978 O #f

2] Elgu—v

E 5#1 A&|20°

faLnm|35

#  #[sCM415

O B EEBDIHFEREAN

6 @ % £ | 55 ~ 60HRC

B3
'S & - ‘ e e | TR | RAR |EEMER A IIEH RE®
nEOYES | Mt EVa-h| @M |eUnsR meEE| g o At ERUREMUER PR RS

MMSGQ2-20R R
MMSGQ2-20L m2 L 40 12 35 40 35 21 20
MMSGQ2.5-20R R
MMSGQ2.5-20L m2.5 L 50 B3 14| & 51 | 45 28 | 26
MMSGQ3-20R R
MMSGQ3-20L 1 m3 20 ] 60 16 52 61 50 30 27
MMSGQ3.5-20R R
MMSGQ3.5-20L m3.5 i 70 " 20 50 71 55 315 29
MMSGQ4-20R R
MMSGQ4-20L m4 i 80 20 55 81 65 38 35
MMSGQ2-30R R
MMSGQ2-30L m2 3 60 14 45 60 50 28.5 26
MMSGQ2.5-30R R
MMSGQ2.5-30L m2.5 i 75 16 55 76 60 33 30
MMSGQ3-30R R
MMSGQ3-30L 1 m3 30 ] 90 B4 20 65 91 70 39.5 36
MMSGQ3.5-30R R
MMSGQ3.5-30L m3.5 i 105 25 80 106 80 435 40
MMSGQ4-30R R
MMSGQ4-30L m4 i 120 28 ) 121 90 48 44

EHEFHEDER) OR—0EY1—-/b, A—&HBOAERLhEERUWDEAEDE TIER LSV,
QORTDHFE LI RERDERARG CHELSEETT,
Q@#AEA (XFRX L) PRELET,

JISO #f sRfD < HgEE

F—5—mBHEDET !

CNC » & e Bt HIl#& (PH-280HG)




Ground Spiral Miter Gears

[G] E
o
> Q s n -t NE3
s MIEEmITETHES L. BESH U TREESS
// — . = = " - ° —
) HRMEICEBNE KHK BERIL— RRANASILIA S
<< W/G <| m|O)|
\\
\\
N B4
RAES| &R |0AEE| FAMOIN-m | #aroke-m) | Kvosyy | B2 | @R P —
G H | miras | gEas | B | g@es | (mm) (kg) (M) BLE
MMSGQ2-20R
125 9 | 2454 | 170 | 235 173 | 240 | 0~005 | 0.14 %1'838 Mmsegz-zoL
16 1| 3089 | 327 | 46.1 333 | 470 0.27 g'ggg mm:zgi':jgf
16 14 | 344 585 | 837 597 | 854 043 gjf'ggg miggﬁgf
0.05~0.10 ’ -
MMSGQ3.5-20R
14 16 | 4275 | 918 | 133 936 | 136 os1 | 27800 MMSGg3 o201
MMSGQ4-20R
17 18 | 4908 | 136 199 138 | 203 0.80 gg'ggg MMSGg4_20L
MMSGQ2-30R
15 12 | 3806 | 385 | 786 393 | 802 | 0~005 | 036 %g'ggg Mmsegz-sol.
16 15 | 4757 | 753 | 156 768 | 16.0 0.66 g;'ggg mm:gg;:ggf
18 20 | 5543 | 139 | 294 142 | 300 111 gg'ggg mm:::g:':gf
0.05~0.10 ’ -
MMSGQ3.5-30R
20 22 | 6777 | 204 | 436 208 | 445 175 | 38 MMSGg3 o301
MMSGQ4-30R
2 25 | 7729 | 303 | 657 309 | 67.0 249 jg'ggg Mngg . :gl_

GENMILEDZFR) OH®EENITZEZRERLEEBELTMILTLEZE L,
LTd [WEIR] ICTEBMI%2E->THWET,
ORI BHD—- - — BB IIFRLEBENREL TV DBMIAPFERTT, 7L, BESEWEE (&KX HRC40 12)

PH3EHTEELLEE N,

ERIER (350GMS)

— _W'n'-’_ praer =y =1 1
an e . L e wrup 1
bt P w Ryl i |
: et -, o - ” = = .,_.,!
- 1 - sl
> — )
- ’ - . =
% =, 4 e
- ! - - N u =
- " w .
" - - - ik I L'
. -
-
BT i S . e
E "
HI‘I'".I -
= :
il il W -
“mp ST r— e i, B B =
— - — -~
i o m 0
| =
WEAET -4

15



PeEvyF 5, 10, 15, 20

O SRCPF-HL - SRCPFD-HL

CPIL—YIRAS YT NEw

* &’
¥ 1= % 48| KHK R 001 4 i+
&  F|um A
E 5 8|20 e R
#  #|sasc ] Qlo
# oM E|EEL—oEANn
% 7 18 [ | 55 ~ 65HRC
= ELE| 2R RF
* KR, ROBESH YR T7,
N EwF mm . e 2R 3 I=Ta) DHELEE HAmENNN) HrAmES (kef)
ASEES ®va-) | BB R B c D | fijac | SEaC | BURS | SERS
SRCPF5-1000HL 200 1000
SRCPF5-1500HL CP5 (1.5915) | 300 1500 15 20 | 1841 | 2290 | 1040 | 232 | 106
SRCPF5-2000HL 410 2050
SRCPF10-1000HL 100 1000
SRCPF10-1500HL | CP10 (3.1831) | 150 1500 30 35 | 3182 | 9150 | 4330 | 933 | 441
SRCPF10-2000HL 205 | o | 2050
SRCPF15-1000HL 67 1005
SRCPF15-1500HL | CP15 (4.7746) | 100 1500 50 50 | 4523 | 22900 | 10700 | 2333 | 1095
SRCPF15-2000HL 136 2040
SRCPF20-1000HL 50 1000
SRCPF20-1500HL | CP20 (63662) | 75 1500 60 60 | 5363 | 36600 | 18100 | 3732 | 1843
SRCPF20-2000HL 102 2040
babAn k= g.y‘; mm w5 | Tk =R =] =& | hHELES L SVAN V=R ey
oz JYU-X (BiER) TT | (EY21—IL) 7 A B C D E F G | y# |EARL
®SRCPFD5-1000HL) 200 1000 50 6
®SRCPFD5-1500HL) | CP5 (1.5915) | 300 1500 15 20 18.41 8 |30 |18 | 9 | M5
®SRCPFD5-2000HLJ 410 2050 35 12
©SRCPFD10-1000HLJ 100 1000 50 6
®SRCPFD10-1500HLJ | CP10 (3.1831) | 150 1500 30 35 3182 | 14 |30 | 180 | 9 | Mi0
©SRCPFD10-2000HLJ 205 | | 2050 35 12
©SRCPFD15-1000HLJ 67 1005 62,5 5
®SRCPFD15-1500HLJ | CP15 (4.7746) | 100 1500 50 50 4523 | 20 |90 | 220 | 7 | mia
©SRCPFD15-2000HLJ 136 2040 30 10
©SRCPFD20-1000HLJ 50 1000 60 5
©SRCPFD20-1500HLJ | CP20 (63662) | 75 1500 60 60 5363 | 23 |90 | 220 | 7 | mie
©SRCPFD20-2000HLJ 102 2040 30 10

(ERFELDFR) OREOHBREENIEBOFEREETHELAZSEETT,
@FREBONY 7Ty VEE—Ey FOHRE A > 2 BRETHAL T/ EZOHRAARNY 77y VT,
Q5| ZHRZE AP EMBEROAMKREAICIEHEXE (0.5mmEE) »HY) . mELSNOBEREBOEEIE (187HBLT) (C4 -
TVWET,

GEMTILDEFR) OHSEEMTTIELRELEISEELTMILTL A&,
YHTH [WETRE] ICTEBMI%*&-THYWET,
QEEL —VEBEAND-HDETOENTIETEEEA, IHENELEMTIR. 74V —Hhy NeBETES®# ZFERATIL,

* CP30. £K (A) 1500mm. &< (C) 120mm £TOWH> v I BihEm
EUTHEEED E T,



Hardened Racks

F,_ © G G A -B.
cp CP H

RD
Nwo5vy BE filiA% —_
mm | ke) | (@ AT DTS
2.17 17,800 [ SRCPF5-1000HL
0.09~0.25 3.25 25,600 | SRCPF5-1500HL
4.44 33,000 | SRCPF5-2000HL
7.49 21,000 | SRCPF10-1000HL
0.14~0.35 11.2 31,000 | SRCPF10-1500HL
154 41,400 | SRCPF10-2000HL
17.8 46,300 | SRCPF15-1000HL
0.20~0.47 26.6 68,500 [ SRCPF15-1500HL
36.2 92,000 | SRCPF15-2000HL
253 64,100 | SRCPF20-1000HL
0.22~0.54 |37.9 96,000 | SRCPF20-1500HL
51.5 128,000 | SRCPF20-2000HL
B TR #amEn (N) FamEhkel) | Nwosvy| BE hyoses J ¥ U—XEff ()
H I J | fiEE | mEaEE | fiEe | mEaEs | (mm) (kg) | @HIBJYU-X(EEERTT | 1~4fF | 5~20f@

2.13 | ®SRCPFD5-1000HLJ 20,800 | 19,900
6 10 6 2290 1040 232 106 | 0.09~0.25 | 3.20 | ®SRCPFD5-1500HLJ 28,900 | 28,000
4.38 | ®SRCPFD5-2000HL)J 36,800 | 35,900

7.29 | ®SRCPFD10-1000HL) | 24,300 | 23,500
108 | 175 | 1 9150 | 4330 933 441 | 0.14~0.35 | 10.9 OSRCPFD10-1500HLJ | 35,200 | 34,400
14.9 OSRCPFD10-2000HLJ) | 46,100 | 45,300

17.3 ®SRCPFD15-1000HLJ | 51,600 [ 50,800
152 | 23 16 | 22900 | 10700 | 2333 1095 | 0.20~0.47 | 25.9 OSRCPFD15-1500HL) | 75,000 | 74,200
35.2 OSRCPFD15-2000HL) | 99,800 | 99,200

24.5 ®SRCPFD20-1000HLJ | 70,000 [ 69,300
175 | 26 18 | 36600 | 18100 | 3732 1843 | 0.22~0.54 | 36.8 ®SRCPFD20-1500HLJ | 103,500 | 102,800
50.0 ®SRCPFD20-2000HLJ | 137,600 | 137,000

UYU—ZDFE) OFILEERDLS, ZEREF2H (FEAKL) TA—D-—ZREEVET, TICMIEBATIDF v I
BTEEE A
Q@QuIcEIE 1 ~20METT, 205 BA2BEIE. FEHRBY I TIEZET,
QB AMIENBERELDE L TVWER A,

HREFE=FY




SUKB

=

PSASRHAT VU AKRA

Stainless Steel Hub

18

G
E F
| — R
B+F - SUS303
heosme | p | JVE KA IV IS5VIRISYIR KARS| 2 | AUBRITNLY | &ENLY 2 | @
S | TPA AT B | & [91X] C D E F G | (N-m)[kef-m)| (N-m) [kef-m)| (ke) | (P9
SUKB20030 30 42| 51 83 | 85 | 024 | 7310
SUKB20046 T8 | 10 | 46 | 6 | M5 | 58 67 | 10 |20 | 30 | 300| 031 | 115 | 11.7 | 051 | 9,170
SUKB20066 66 78 87 154 15.7 0.97 | 12,460
SUKB25038 38 53 | 63 151 | 154 | 047 | 9,480
SUKB25058 T8 | 12 | 58| 6 | M6 | 73| 83 | 125 | 245 | 37 | 520| 053 | 208 | 212 | 098 | 12,880
SUKB25083 83 98 | 108 280 | 285 | 1.88 | 18,640
SUKB30046 46 64 | 76 329 | 336 | 0.82 |12,770
SUKB30070 T8 | 15 | 70 | 6 | M8 | 88 | 100 | 15 |30 | 45 | 125 | 127 | 453 | 462 | 1.72 | 19,780
SUKB30100 100 118 | 130 607 | 619 | 329 | 28,530

@QTREBOFE bIL T 1L,

EREFELDEFE) OPSATIRXFy IV FRBEEEETIMODARIBEAZERE N7 IZE->TVWET,
HE U AEEREHR U UMM ML THELASEETT,

O E CEDN L. FEDFESR. ERESRUAARMERIFEANT, BEICKIEMEMFI T LSV,

@R B DA AATERIL b,

OFRZMFTADRARMEFRI SDBE ERCOMRE MV EHBFTELENETS,
EHSEETV, BLEOTIZEe38HLET,
CRELMBROPDVELIFE. /v IECOHBESHHLET,

BTV UVARADYEER

OMFIHE ISV T L AERA L AMBIRDERZXTT,
OPSATSAF Y VFHEENI MYy F, BREHEICRETT,
@Sl MK & DRAVICMER L A RFMEICEN BB TT,
W5V U ARADHE SLD

ZF UL ARZOE NIV TG, BUBAU AL > THEEEXT
L ZARIDEMEICRET IEBAPSEELET,

B UM AFN) & ROKXTEHELET,
n - 1000 - T
K-d

n RUH —~ TERORUAE
T fU#EFI LT (N-m)— HEROR UK LY
K MV UEE — 0164 THRE
d RUFEUE (mm)—> STEROBURYA X (M5 IE 5mm)

W25 U ARADHER(THI

SUKB25058 A7V AR (FHm)

PSA2.5-40 TS AF v U FisEE
(REEBA + BT

Th. BEERLY T (N-m) B RORTEELET, o
;_Fwd, |
f 2000 of I 14,
F o BUSHEN (N — LRstiss L
4 THEEERT UL ARIEMEOEEERER - 018 THE j m——
d :BUROE FAEE mm— FEROBURCEE 000 ==
27 I UARR e
. _ & T RE2 | NEE e
nonses hoosRs i v : WE2  ARS L fIMAE
Bre 5 TAZ C D Eror | AWK MHAX)
SUKB20030 PSA2-32 — PSA2-36 30 42 51
SUKB20046 PSA2-40 — PSA2-48 46 »5.5 58 67 10 M5x20
SUKB20066 PSA2-50 ~ 66 78 87
SUKB25038 PSA2.5-32 ~ PSA2.5-36 38 53 63
SUKB25058 PSA2.5-40 — PSA2.5-48 58 6 $6.6 73 83 12.5 M6x25
SUKB25083 PSA2.5-50 ~ 83 98 108
SUKB30046 PSA3-32 ~ PSA3-36 46 64 76
SUKB30070 PSA3-40 — PSA3-48 70 »9 88 100 15 M8x30
SUKB30100 PSA3-50 ~ 100 118 130

MILT L2 FICTHERICERH U 20 UFER I ML THREICHM I T EE WL,




=

PSUKB JoU—X

SUKB #8{% PSA Y5 vew

JYU=ZXRHHYOYEE+ J +HIRICTTEILIEEL,

T — 1 4\ )

*TERD

FEI=R
B3R

Bl -ZOMREERL TN ET,

TR 17 SENE 1 ~4ED J VU —XEf (H)

F—& uso 10 12]14] 5] |17[118]19]2 [2 |25 |2 [30]3[3]40] 4550
P 4%18 5x23 6Xx28 8x 3.3 10x33 [12x33] 14x38

Hhe0J2s M4 M5 M6 M8 M10

PSUKB2-32J 7% [13,310 14,210 \ \ \ \ \ \ \

PSUKB2-35J 7% [13,550 14,450 [“EY@S~20@§T®$%H%X®W@%QBWMbEE%<EEMOI:

PSUKB2-36) 7%& (13,720 14,620 b I I

PSUKB2-40) 732 {15,950 16,850

PSUKB2-45 ) 732 (16,470 17,370

PSUKB2-48 ) 7% [17,060 17,960

PSUKB2-50) /%% 20,420 21,320

PSUKB2-55) 7%& 21,040 21,940

PSUKB2-60) 7% [21,610 22,510

PSUKB2-65 ) 7% [22,430 23,330

PSUKB2-70) 7% (23,320 24,220

PSUKB2-75) 7%& [24,140 25,040

PSUKB2-80) 732 25,280 26,180

PSUKB2-85) 7% 25,890 26,790

PSUKB2-90) 7% 26,960 27,860

PSUKB2-95) /%% [27,630 28,530

PSUKB2-100J 738 [29,430 30,330

PSUKB2.5-32) 7% 17,320 18,320

PSUKB2.5-35) J1& 17,740 18,740

PSUKB2.5-36) /18 18,000 19,000

PSUKB2.5-40) /% 21,980 22,980

PSUKB2.5-45 ) 7% 22,860 23,860

PSUKB2.5-48 ) J1& 23,560 24,560

PSUKB2.5-50 ) j1/& 29,490 30,490

PSUKB2.5-55 ) /& 30,710 31,710

PSUKB2.5-60J /1% 31,630 32,630

PSUKB3-32) 73& 22,950 24,230

PSUKB3-35) /& 23,800 25,080

PSUKB3-36 ) /1% 23,820 25,100

PSUKB3-40 ) /3% 31,790 33,070

PSUKB3-45 ) /3% 33,230 34,510

PSUKB3-48 ) /& 33,780 35,060

PSUKB3-50 ) /3% 42,960 44,240

PSUKB3-55 ) /3% 46,180 47,460

PSUKB3-60 ) /3% 47,700 48,980

(EHEFELEDFE) ORI EX VI3 SUKB R LEDEE] 28R UEREICHDMTITT IV,

UYU—-ZXDFR)

OFAEERDED, SEARBREEH2H (FHKRL) TA—D—RKELGYET, TICNIZBTADF v EIL

FTEEHA,
@¥EE 1 ~20E T, 20B%BA2BAG. & RBEY S L TEZEY,
@F—&ILJISB 1301 nL@A (Us9) AL TVWET,
@R LCAPEV—PEZICIE, BTUMIEBLTVWET, FL<IEWeb h 20T EZBEL LSV,
OhLROHZEBCIMBERE L TLEDRLFHFNTEY T,

19



GC =E®vai—we~25 EVai—-L2~25

FvhyTUVIAF nvew

#*OE T B G N
W | AE(OSI=UY)
E #1 ;|20 hé
#  #l|s45C =
BN 1B | mESEREEAN
% E i | 50 ~ 60HRC 0o =S <[m
RENE| B

T2

N o e | o | VB | NATR| BROER | MAMBE | 8iE fARY £ | CHILHIE #IR Nvi5vy = | it
NnYOTES [BIa-bES BRI T C D E|F|G|K|L[M|N (mm) | (ke)| (@)
GC1-12S m2 | 25| T2 12 | 45 50 54 | 10 | 25 | 35 | 23 |1.95 | 425| 73 | 040~0.60 | 043 | 2,950
GC2-20S m2 |40 | T2] 20| 70 80 84 | 15|40 |55 37 |27 |67 |115 | 0.40~0.60 | 1.66 | 5,550
GC3-205 m25 |42 | T2 | 20 | 90 | 105 | 110 | 20 | 45 | 65 | 42 |3.2 | 865|135 | 0.40~0.60 | 3.43 | 9,800

EHRFELDIR) ORBRELTRF v TV ITHRHVTEHEN ET,
GENMNTI EDEFR) ORE=RKREAND =z DR R TEEMT (2~3 mmiZE) DEINTIETEEE A,

GC-l

FYHhyTUYINE

X B E B E
2|
1 Aala20° I
#Ss45C
BN B EEEEREAN | L oo
1% H f# B | 50 ~ 60HRC
RENE| 22

B

M

Xt

T1
e o o | |EAFBE|EEREE| E | B |/o5vy| BE | WE
jjguana"? EVa-) w?& ﬂ:/'lk A o) D E (mm) (kg) (Fa)
GC1-I m2 25 46 50 68 25 0.33 3,190
GC2-| m2 40 T1 76 80 105 36 0.40~0.60| 1.03 6,930
GC3-l m2.5 | 42 100 105 145 48 2.96 12,620

GENMTI LDFR) ORESREBAND £ HEHRVEEML (2~3 mmizE) DBMIETEE LA,



Gear Couplin_gs

hynJsE=s J

GC1-12SJ % 10

GC2-20SJ 7% 13
GC3-20SJ \E 20

1
1

T2K

JYU=XEAHYOTES+ J +TVERICTTEIL S,

*TEROERBEI V) -ZOMRKRERL THEWET,

TR Wy SEXE T ~4EDJ VU —XEf (H)
F—i8 us9 2] 1415 1w.] 1 7] 18] 19]a0|2|[a5]e8]3]3]3]4]4]50
yv7 4 % 1.8 5x23 6 X28 8 X 3.3 10x 3.3 [12x33 14x38
HyO5%s M4 M5 M6 M8 M10
GC1-125J 7VZ | 4,980 5,450 \ \ \ \
GC2-20SJ U 7,630 8,620
GC3-20S) 7 11,880 16,360

UYU-X0FR) OFFEERDD, TEREH2H (FEARL) TX-H-—TRELEVET, TCICMIERBTELHF v > I

BTEELA,

@MICEIE 1 ~20ETT, 2018 %248 Z 3B5E. A& REY LS TEEZZT,
@F —#&IL JISB 1301 L@ (Us9) #HRAL TVET,
@RULARPEN—ZERICIE. ETUMTEBLTVES, FL< @ Web R IIMEHE2OTEZTBELFEE W,

®R. F—.

Sy THTHROBEEDE L TVELE A,

®BLADHZHEMICIFERE L TLEDAUIPFVTHNET,

(C“EBZ%Z 5~ 20 X TOEAMIEERDMERNIF Web Z2TELZE0, j

Gear Couplings

B+EPhy TUVIDER

QP SHMICEHNEEADDICHBSOMFEIH Y T,
Fr—2hyTUSTHIEAT, BREG, BY T LA
T,

ONEE (RFE) ICVFT=J&BLTHEYETOT, #AD
BAS FCRATEET,

HEEBEANLTHY ETOTHARCEATOET,

@+ —i# HBUR HEFURFBENEGC S VY —XEZ0
FEIRATEET, $h A-Y-OHANEBEMITE
BTARKLAELTHY 57,

BF¥vHy TUYITTENDHE
Xy TS TENE A bRBEERTREL THI &
THRE CHACKREAE 1 BEAB2EN 1y hEBY T,

<> GC2-20S 1 #MITEFNDIHZE
GC2-1 (44&) 1 B & GC2-20S (W) 2Dty FTY,

BXvhHyTU IS
¥YHy TV ITDHEBRM I, F—DEARBIICTRDT
WwEd,
X—DHFBEAMBDFN) IROXTEHELE T,

L 1

= b.L.a..T

T/, F—DEARAICHTEGC XY Hy TU L TABOHR
FILY T(N-m) IZRDKXTEELE T,

F-d

T= 2000

P —EBmm—GC X¥Yhy TYLITABDF —HZIE
CF-REmMM—->GCX¥YAHy TV TABDER G-2mmTHRE
X —DHFRE ABISH— 49MPa (5kgf/mm?2) TRE

I RERHIE

CREMM - GC X¥YHy T L TREOREA

QU Q &~

e

REE(S) RAFORECPHELIEMICE > TLT 1 ~31EE
THREL TSV,

21



=

777X GHYU—XH

EoA VXY NEw s=rdf=

22

R

6—0 11 FUEL
60° &&e

G
E

GH7 HE=#~

S1GH7

al
O/

058

A
DESH7
B
C
D

L
L

ZSTP 1) —X
H OB 4 &
SSG v —-X SSCPG 1) —X B E %[ JSB 17021100 N6R
H @ T &K H OB T &K HEEENE | HEA
¥5 B Z 4% JIS N7 #& wsB1702-1: 1998) * 5 B Z 4% JIS N7 #& wsB1702-1: 1998) * 5] | A
E3} T2 | Mivk 53} T2 | Mivk E © /|a20°
E 51 A|20° E 5 A|20° RUNE-AE|19° 31" 41”7 ERLN
# #{s45C # #{s45C # #l{ scmM440
# 4L 1P| eEEsEREEAN # 4L 1P| EEsEREAN # o4 1B AE - eEsREEEAN
% = & E| 50 ~ 60HRC % = #E E| 50 ~ 60HRC = | i B | HRC50 ~ 60
R A0 3B | HEER - BN TSRS B = E AL IR | 4630 - BN T AR B R I AL IR | 4520 - BN TERUN B
o . = e % " A B | RAR | BEMBER | BAMER | g |fARS | 2R
RS RIZ h&y0OJ%s BV /EvF | mER | R Ay B C D E S G
SSG3-30RGH7 m3 30 | S1GH7 25 75 90 96 30 20 50
GH7 SSCPG10-30RGH7 | CP10 (m3.1831) 30 | S1GH7 20 75 95.49 101.86 30 20 50
ZSTP3-30LRGH7 m3(CP10) 30 | SIGH7 25 85 95.49 104 30 20 50
. _ , . . TR | AAR | BEMBER | ®mEMHER | WiE |AARY | 2R
SRR e o— " = 2
RORKE TR hy0OJs8s EVa-/EvF | mE | IR Ay B C D E E G
SSG3-40RGH17 m3 40 |S1GH17| 25 80 120 126 30 20 50
GH17 SSCPG10-40RGH17 | CP10 (m3.1831) 40 |S1GH17| 25 80 127.32 133.69 30 20 50
ZSTP3-30LRGH17 m3(CP10) 30 |S1GH17| 25 85 95.49 104 30 20 50
o . — - % - a0 B | RAR | BEMBER | mAMER | g |fARE | 2R
RS h&v0OJ%s BV /EvF | mE | R Ay B c D E 5 G
SSG4-30RGH24 ma 30 |S1GH24| 20 90 120 128 40 25 65
GH24 SSCPG15-30RGH24 | CP15 (m4.7746) 30 |S1GH24| 25 110 143.24 152.79 50 27 77
ZSTP4-30LRGH24 m4(CP13.333) 30 |S1GH24| 25 110 127.32 138 40 25 65
. _ , , . TR | AAR | BEMBR | mEMER | WmiE |fARY | 2R
SRR e o— . = 2
ORGSR Hhy0OJ58Es EVa-l/EyF | BE | K A B C D E F G
SSG5-30RGH40 m5 30 |S1GH40| 25 120 150 160 50 25 75
GH40 SSCPG15-30RGH40 | CP15 (m4.7746) 30 |S1GH40| 25 110 143.24 152.79 50 27 77
ZSTP5-24LRGH40 m5(CP16.667) 24 |S1GH40| 25 110 127.32 142 50 25 75
o . — - - o B | RAR | BEMBER | BAMER | g |fARS | 2R
TR RIS h&y0OJ%s BV /EvF | mER | R A B C D E F G
GH100 SSG6-30RGH100 m6 30 |S1GH100| 30 150 180 192 60 28 88
SSCPG20-30RGH100 | CP20 (m6.3662) 30 |STGH100, 30 150 190.986 203.72 60 30 90
(HREEELEDOEFR) ORZTOHD MLV BEBDEREETCHELASEETT,

@RYY-AREMIREOHTHEOREEER [ALR] T,




EEEEEIE GH17 AE=#Y AEREEIE GH24 AE=#Y

S1GH17 S1GH24
G G
£ £ E F
8—0 14FUEL — 8—0 14 FUBL
204 JVFEEH — O 20 HTUREH
45 &R —— J ap—
< ‘ T =
<§ oo 0 } v’ ;;‘\J oo
B <
—
[
| | 7ﬁ
10 L
L]
IRMRE GHA0 RE=—A~ FRIEIE GH100 RE=4Y
c s1GHao ol S1GH100
12—0 14 FU#EL E E 5 (= - iz; ]
©20HJUFEH T .
30" g |
1PN
——
™~ A
<(1§ m OO
S
H==\
FIURE FEMON M | BE | @R _ —
= . : - “ Osss R el
H | PRU s | gmas | ke) | 1B-48 5B~208 027 AYOTES AR
11 M10x45| 251 209 1.422 17,070 | 14,970 | SRGF3-1000 SSG3-30RGH7
11 M10x45| 283 240 1.635 19,100 | 17,000 | SRGCPF10-1000 | SSCPG10-30RGH7 GH7
11 M10x45| 551 676 1.808 | 22,000 | 20,080 | ZST3-1000R ZSTP3-30LRGH7
Fo0RE | FErON-m | BE | R _ .
&= 5 - = ) OJ5s TR
H | PERU "miree | emac | (ke) | B4 5BE~20m o777 a8 B FURIRIE
13 M12x45| 358 407 2.281 22,500 | 20,510 | SRGF3-1000 SSG3-40RGH17
13 M12x45| 403 466 2,616 | 25,390 | 23,400 | SRGCPF10-1000 | SSCPG10-40RGH17 GH17
13 M12x45| 551 676 1.406 | 23,580 | 21,770 | ZST3-1000R ZSTP3-30LRGH17
FIIRE FEMON M | BE | @R _ —
= . : - “ osss R el
H | PRU mims | gmas | ke) | 1B-48 5B~208 027 AYOTES AR
29 M12x55| 595 501 3.627 | 24,790 | 22,980 | SRGF4-1000 SSG4-30RGH24
41 M12x55| 838 577 6.808 | 36,020 | 34,100 | SRGCPF15-1000 | SSCPG15-30RGH24 GH24
29 M12x55| 986 972 4615 | 33,520 | 31,870 | ZST4-1000R ZSTP4-30LRGH24
FI0RE | FErON-m | BE | R _ —
= 5 - = ) OJss TR
H | PERU "mree | mmac | (ke) | B4 5BE~20m o727 AYOTES P
13 M12x75| 1070 916 7.230 | 39,450 | 37,760 | SRGF5-1000 SSG5-30RGH40
15 M12x75 978 821 6.431 37,720 | 35,990 | SRGCPF15-1000 | SSCPG15-30RGH40 GH40
13 M12x75| 1980 1850 5.022 | 41,350 | 39,800 | ZST5-1000R ZSTP5-24LRGH40
FIIRE FEMON M | BE | @R _ —
iy e N 5 Ouss R
H | PRU mims | gmas | ke) | 1B-48 5B~208 027 nyRTEs AR
33 M16x75| 1850 1600 |12.754 | 52,400 | 50,710 | SRGF6-1000 SSG6-30RGH100 GH100
35 M16x75| 2090 1850 | 14.462 | 56,340 | 54,650 | SRGCPF20-1000 [ SSCPG20-30RGH100

RYV-ZDFR) OFTHEERD LS. ZAREB2 ALIA (ZEARL) TX-D-REGWET, FCICMITERAT 549
FrowETEFELEA,
@i 1 ~20ETY, 202 EBA35%E1}R. FIEHREN ESHTIREET,
QT )RPIMASBE ENBMTIAIEREE L TVEE A,
@OFBERE L TRARGE RN P RDERBEMFNTEY T,



DLS Schmiersysteme

SYvISEZXY HBYAT L

24

NO. Km#

Ty ORKRYT

JU—RA— Uy

Fa—JARII—

Fa—TJ

IO NE

()N NO1 I INCVAN \PRIE

EREEEE

QO — T RETCHERHINS Sy J&EZF U ICRELABEBXTLTT,
OFRTHOMULELAMEDT ) XN EBRELZN L TEENICHKINET,
OFHZRICALE THBIINE £RETEET,

OFRCTOEEERAML. I5—E52RELET,

OFR)JL A EBEBEREICLN T - eBRT 20— LBBEIN R INET,

Q@b HEEFS25FETNDT ) —ALbIEA—-—H—cMbTERRBETT,

@i5% 7 ) — X GC—-FO1 3. ) —XERDPLELEEEFLEE A,

QEHEHNHZREILTT v 7V JEZALDMAMN Ty T L. A>T F XX MBEIRTEET,
MEEARROES 1 —VEEE (m/s) (KLY, R1 OEBEHNOVEEE BRICIHEAL I,

= 1. BEROLEE

40
" @ ERH
20
=
N
o 18
5 o8
w °7
B 06 2
R o5 S
e : /u““
E 04 v
gr &
m <
= o3 <o
\\”Q’ @
<
02 Nd
0.1
2 3 4 5 6 8 10 12
EJa-lb



Racks&pinion Lubrication Systems

FP401
Y- U7EEHRRBTY,

DC24V BEfs—EHIEHEEER > 7

(1a%47)
[‘ * | Effi 99,500 F

XMBRELTFa—TJIAr05— (ERY1T)
RUERS—JIL (Em) BMIBLTVET,

FP400B

Y- VHEEHMTT,

v - VEEHETT,
DC24V BEFEHIHEEE R 7

Fs

.

Dbrs

¥IBRELTFa1—TJIRI5— (BEAYAT)
ROERET—TI (Bm) BMIBLTVET,

6V /Ny 5 U —BERE#EERER>Y T (1 05107)

- ‘ %ffi 85,500
- BT-6V
IRy T U —

e " ”; ,.: li":;.m
?’ ‘?‘ #ffi 3,000

¥IBRELTFa1—TJIRI5— (BEARYAT)
KU 6V Iy FU—bDBLTNET,

GC-FO1

EREENORBELEEEEERL L
AINBIAY) O¥FHRT ) —XTY,

Effi 99,500 F

FP402

196

O%s17)

® OBt &
N & (WXHXD) &A 111 X 1985 X 108mm
g B (FEAEL) 14508
{EBNA EX bRV TR
HEhE 400cm®
EERIOR/IMHER 0.15cm®
{EENES] &KX 70bar
R NLGI 5&£SEHES 285FTDIU—R
{EBNRRE -25~ 70T
{EENEE DC24V (\yFU—51T(F 6V)
JHEBEE (DC24V) lnax = 350MA
:rihpac! 2FEEATT
FfEEE AR, BFR
EHE=S WL BFR
ERALNIVE=SY AR, U— RERR
IS—1R4 JU=ZEIN/ BELR /Ny FU—UANVET
BhEE - BAIKI SR IEC ##& IP54

T-6%X4-5

T-6X4-10

MEM. Bl Exh. EeREcE
heF21-T T,

ERPOSAFMORET CERAEND ERIICGC —FO1 U —ZXWFHESh
Ty I&EZF UICRETY, TWET,
ZEff 9,000 H
=& (Et—l\u‘yv‘ GC-0 )
P 7Effi 2,600 M o
OB &
S 5&IEES(15
bl m|220T W e LB
fEREEMHE|-30 ~ 150T ) ZEa) HAEXARX RS &
il FE 75 & | 4800N T-6 X 4-5 RUPSEE 6mm X 4mm X 5m 6,100
A & &|400cm? T-6 X 4-10 = 6mm X 4mm X 10m 11,100

TCS-TCR

SWHEME. OV TICEB Y-
EHHBZRAYTY MIFa1-Tax
78—T19,

| PN

=

WEAYCT

&

- TCS-M6
- TCS-G1/8

Effi 1,900 H

- TCR-M6
- TCR-G1/8
Effi 2,900 1
R
%) £ CWB14N( &k )
KRELE(ZvTIbXyF
g {F E|&X 80bar
B {E;RE[-30 ~ 100C
A H2O0J@BBEOM6, G1/81d. BUHAXTT,
T RMICEDE TIRELSLE L,

25



DLS Schmiersysteme

PUS - PUSCP

e p=g st

EVa-IL1.5~6 HEyF5, 10

e

26

Lubrication Spur Gears

* E i &
§ : W | —
<SS p E 5 8|20
= ‘ . B B[RUYLIYTa—L
L] ‘ = - ——-1 OO0
[ ; : -
.- ACn 4
—— S5
o - — . . |—'-|/R .; E/R iy E/x A=
neOsES  |Eva-i | mm | g L Soone ERREE W 4 pyaomy
PUS1.5-24 mi1.5 24 36 39 15 15,200 MAS1.5 XI& MAR1.5
PUS2-17 m2 34 38 20 15,400 MAS2 XI& MAR2
PUS2.5-17 m2.5 12 42.5 47.5 24 20,600 MAS2.5 XI& MAR2.5
PUS3-17 m3 ;| S5 51 57 30 20,300 | MAS3 i3 MAR3
PUS4-17 m4 68 76 40 22,200 MAS4 XI& MAR4
PUS5-17 m5 . 85 9 50 26,300 | MAS5 i3 MARS
PUS6-17 mé6 102 114 60 32,000 MAS6 XI& MAR6
PUS8-17 (Bi4ER) m8 136 152 80 B MAS8 XI& MAR8
LD 17 S5 20 Flk R18
PUS10-17 (5:i4ER) m10 170 190 100 MAS10 XIF MAR10
N EvFmm | . Lp | VR BEMEE | WTOEE | e i N S
ngDanE’q (:E:/“J_)I/) Iﬂiﬁl ﬂ/'l* A o) D E (H) tJ hg-éV'jJ him
PUSCP5-24 CP5 (1.5915) 24 S5 12 38.2 41.4 15 23,000 MAS1.5 XI& MAR1.5
PUSCP10-15 CP10(3.1831)] 15 47.7 54.1 30 30,700 MAS3 XI& MAR3
(CERLOEFR) OZFERTE2BEHREIE-30~150CTT,

@y IXBEZF>EBSICHEy FTEETH, BYLEEIF TEIE-F Dty PEHERLET,
@Iy IXYEEZALXVYOREICT ) —XDEHRINDETIHEEGIGB T T EZE W,

DLS Schmiersysteme

PUH iE/&(d 9 [XiEEE

EVa-IL1.5~6

/ Lubrication Helical Gears

x B &
e EERENE| B —
& .'.
'v!"’{.,.- . P (& w|um
oy -
. ’?j: A - BEEEES
- - - B W L sooa I S
-' F
. o 1‘ # B RUDLIYTH—LI
———— S5
] ‘ | R |EE0ER | miTEE| &R -
nEOJES | T2l | @A RUEA R L Eﬁ?” cusl UL e ey rvavoYIH
PUH1.5-24R R
PUH1 5241 m1.5 24 A 38.2 412 15 15900 | MAS1.5 2l MART.5
PUH2-17R R
PUH2-17L m2 A . 36.1 40.1 20 16,100 MAS2 % MAR2
PUH3-17R R
PUH3-17L m3 L . 54.1 60.1 30 | 21,100 MAS3 X% MAR3
PUH4-17R R
PUHA-TTL ma 17 A 722 80.2 40 | 23300 MAS4 215 MAR4
PUH5-17R R
PUH5-17L m5 A N 902 | 1002 50 | 27,500 MAS5 S2I& MARS5
PUH6-17R R
PUH6-17L mé A 1082 | 1202 60 | 33,500 MAS6 1% MARG
:3:::: ;E (RixkER) | m8 E 1443 160.3 80 MASS X1 MARS
PUH10-17R 17 R 5| 2 AR
PUH10-17L REEER)| m10 L 180.4 200.4 100 MAS10 XI& MAR10
(CEALDER) OZFEHTEZEESHHIE-30~150CTT,

@y IXBEZF>EB5ICHty FTEETH, BYLEEIF TEIE-F Dty PEHERLET,
@Iy IXYEEZALXVYORAEICT ) —XPEHRINDETIHEEGIGB T T EZE W,




pL§ S-cl:Lmiersysteme
©) Eeims=r~s > o

Mounting Axes

OA~L—b51T

G
E | F
C D
i o\
o < H-—-—- -b———ft--4-—- S
[ J
= v M
REWIE . Z—wi )b X v+
e J fiits
heyOvEs A B C D E F G H ' Bl ()
MAS1.5 152 342 16.4 44 60.4 8,800
MAS2 20.2 214 61.2 9,000
MAS2.5 12 27 242 208 25.4 308 65.2 M10 | 15 M6 15,700
MAS3 30.2 : 314 : 712 10,300
MAS4 40.2 414 81.2 11,100
MAS5 50.2 514 116.3 . 11,800
MAS6 20 | 60 60.2 49.1 61.4 64.9 1263 M16 | 24 G1/8 12,600
MAS8 (%i4Em) 60 80.2 81.4 146.3 aggE
= " %
MAS10 (ZH4ER) 20 00 100.2 bl 101.4 G 166.3 iy | 2 ek AERHR
(CEALOEE) OF21—73x72B3HBLTEY A,
G
E F
C D

v MMl
REWUE . —wo )b AXAwvE
- A i
HoyOsRs A B c D E F G FanG | J i
MAR1.5 152 164 264 10,200
MAR2 20.2 214 514 12,200
MAR2.5 12 | 27 24.2 254 55.4 18,300
MAR3 302 | 22 | 314 | 30 614 | Gi/8" | 24 | M8xi0 13,700
MAR4 402 414 714 15,100
MAR5 P 50.2 514 814 16,600
MAR6 60.2 614 914 18,000
MAR8 (53i%ER) 60 80.2 81.4 1114 agE
i " I
MAR10 (S48 20 00 | 1002 | 22 [1014 | 30 314 | OB e Mex10 | FhERM

(CEALDEFR) OF2—-72x 723 HABLTHYEHA,



L=
_Iill

| TR

F - (FYIFEEE

DT

E£Ya1—-)LO.5~10 E£Ya1—-)LO.5~16 E£Ya1—-)L0.5~4 EYa-)L1~4

45442 0 500mmILF £R2000mmiAT HEAE e 150mmllE  #EeB600mmIUT

BE200kgAF BHE60kgUT 542 500mmELTF BE200kglA T
BHE40kgIAT

FMEFRSHYOT
[KHK2021] ~

EYa—-IL1~10 EY21—-)LO.5~10

SR 250mmELTF U4 —L5E @ 100mmELT
#EITEEEE 1 70mmiL TR A =)L ¢ 600mmILT
BES50kgUTF FEIIEEBESS0OMmMELT

1SO 9001
1SO 14001

JOA-QMA14416
JOQA-EM6717

/J VRBEGE T RIS

# 73320022 HER/OMHE 13-17 TEL:048-255-4871(ff) FAX:048-256-2269
7( B %M 75400012 AMRisRXAR 5-6-32 BEIEMEEL ) 4F TEL:06-6763-0641(1%)
REBEEM T465-0003 LHEMHRRE—4 3-96)L—JIEI 6F 603 TEL.052-704-1681(f)

www.khkgears.co.jp/

BRHDOERS




